Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    « 19 » января 2021 г.        с. Красный Чикой                               	№ 22

                    Об определении  границ территории общественного
                                    самоуправления «Чикойский Амур»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское»,
Совет решил:
1. Определить границы территории, создаваемого территориального общественного самоуправления «Чикойский Амур», а именно:
1.1 В территориально общественное самоуправление «Чикойский Амур» внести следующие улицы и номера домов:
улица Северная: с №1 - №10.
улица Механизаторов: с №1-№42.
улица Нагаева: с №1-№74.
улица Весенняя: с № 1 - № 23.
улица Сибирская: с № 1-№13.
улица Красноармейская: с №1-№12.
улица Солнечная: с №1-№29.
улица Восточная: с №1-№35.
улица Амурская: с №1-№15.
улица Жукова: с №1-№40.
улица Пролетарская: с №1 - №116.
улица Береговая: с №1-№24.
улица Первомайская: №1, №1А.
      2.Настоящее решение обнародовать.

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	               И.В. Никонов